



BURHANIYE 2. KİTAP FUARINDA "SERHAN ASKER İLE GÖRKEMLİ HATIRALAR" "MUHTEŞEM BİR PROGRAM GERÇEKLEŞTİRDİ"

Burhaniye 2. Kitap Fuarında "Serhan Asker ile Görkemli Hatıralar" muhteşem bir program gerçekleştirdi. Ören Meydanı'nı dolduran Burhaniyelilerin yoğun ilgi gösterdiği programda Gazeteci Serhan Asker konukları ile Burhaniye'nin sanat ve edebiyat adına en köklü isimlerinin yaşadığı Sunar sitesini ve Deniz

Yusuf Aslan, Hüseyin İnan'ın avukatları olan Halit Çelenk'in hayatını konuştu. Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler'in ve Şair Ahmet Telli, Sanatçı Cengiz Özkan, Hamit Çelenk'in kızı Serpil Çelenk Güvenç'in de katıldığı program Ören Meydanı'nda Halk TV'den canlı olarak yayınlandı.



VALİ ŞILDAK ÖREN ADRAMYTTEION KAZILARINI İNCELEDİ

Balıkesir Valisi Hasan Şıldak Ören ve Körfez sahasında sürdürülen arkeolojik çalışmalar hakkında bilgi almak için Burhaniye Ören'de bulunan Adramytteion kazı ekibini ziyaret etti. Kazı alanlarında inceleme yapan Şıldak'a Adramytteion Kazıları Bilsel Danışmanı ve Körfez Yüzye Araştırmaları Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Murat Özgen tarafından bilgiler aktarıldı.

Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler'in de dahil olduğu ziyarette 2012 yılından bu zamana kadar ki çalışmalarda yapılan tespit ve yüzye araştırmaları aktarıldı. Kazı çalışmalarında belirlenen kültür varlıklarına neticesinde Körfez'in kültür envanterinin zenginleşmesi ile ilgili sunumunu da dinleyen Vali Şıldak, kazı ekibinin kentte ve çevre alanında sürdürmekte olduğu çevre projeler ve koruma amaçlı imar planı hakkında bilgilendirildi.

Kazı alanında yaptığı inceleme sonrası, taşınmaz dokümanlarında sürdürülen projelerin takipçisi ve destekçisi olacağını beyan eden Şıldak, Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler'e de Adramytteion kazı çalışmalarına verdiği destekten ve bu tarihin gün yüzüne çıkmasında sundukları katkılardan dolayı teşekkür ederek, ekibin bu yıl gerçekleştirmeyi planladığı Ören Meydanı farkındalık temalı çevre düzenlemesini de inceledi.



BURHANIYE'DE KİTAP FUARI COŞKUSU İSKELE'DE DE YAŞANDI

2.si düzenlenen Burhaniye Kitap Fuarında Ören Mahallesi'nde kurulan fuar alanının haricinde İskele Mahallesi Meydanı'nda da etkinlikler yapıldı. 19-20-21 Ağustos günlerinde süren etkinliklerde dinletiler, gösteriler ve söyleşiler gerçekleşti. İlk gün; İskele Meydanı'ndaki açılış piyano ve yan flüt dinletisiyle halkın yoğun katılımı ile gerçekleşti. Yazar Ali Demirsoy'un "Ustaca Yaşam" söyleşisinde insan hayatında geçirdiği süreçleri anlattı, soru cevap kısmında evrim ile ilgili konuştu. Akut



Onursal Başkanı Nasuh Mahruki ve Doktor Birgi Tuna "Doğa İnsana Karşı" konulu söyleşisinde yakın zamanda Karadeniz'de yaşanan sel felaketi ve Türkiye genelinde yaşanan yangınlara dair konuştular. 2.Burhaniye Kitap Fuarı "Bin Yıllık Tarihten Bin Yıllık Kitabı" temasıyla İskele Programının 2.gününde Mahir Avcı ile Ege türküleri ve halk oyunları gösterilerinin yer aldığı program, Kent Konseyi Kadın Meclisinin harmandalı gösterisi ile sürdü.



kinliği kapsamında daha sonra sanatçı Songül Bulur katılımcılara dinletisi sundu. Program Kamuran Akdemir tarafından gerçekleştirilen "Özgüven Eksikliği" konulu panel ile son buldu. 2.Burhaniye kitap fuarı kapsamında halkın yoğun katılımı ve ilgiyle gerçekleşen, yüzlerce kişinin bir araya geldiği İskele Mahallesi Meydanı etkinliklerinde son günde ise, Sanatçı Muzaffer Özdemir'in dinletisi ile başladı. Yazar Esat Korkmaz tarafından "Alevilik Felsefesi" konuşuldu. Fuarın son buluşması ise Süreyya Akçay ile Muzaffer Özdemir'in "Ay Çukurunda Şiirler" adlı söyleşisi oldu. İskele Mahallesi'nde 3 gün boyunca süren etkinliklerde katılımcılara teşekkür plaketi ve hediyelerini Burhaniye Belediye Başkan Yardımcısı Murat Yazgan verdi.



BURHANIYE 2. KİTAP FUARI BİNLERCE SANATSEVERİ AĞIRLADI



Burhaniye Belediyesi tarafından bu sene 2.'si düzenlenen Kitap Fuarı binlerce sanatseverin katılımıyla gerçekleşti. Edebiyat dünyasından, gazetecilere, siyasilere, oyunculara kadar birçok ismin katıldığı fuar 5 gün süreyle ülkenin dört bir yanından gelen misafirlerini ağırladı

"Bin yıllık tarihten, bin yıllık kitabı" sloganıyla bu sene 2.si düzenlenen Burhaniye Kitap fuarı kapılarını binlerce sanatsever açtı. CHP Genel Başkan Yardımcıları Oğuz Kan Salıcı, Veli Ağbaba, TBMM Başkan Vekili Haydar Akar, Ankara Milletvekili Prof. Dr. Haluk Koç, CHP İstanbul Milletvekili Akif Hamzaçebi, Milletvekilleri ve Belediye Başkanlarının kestiği kurdele töreniyle açılan fuar 5 gün süreyle sanatseverlere ev sahipliği yaptı. Ören Meydanı'nı dolduran binlerce kişinin katılımıyla 70'e yakın yayın evi ve 100'ü aşkın yazar, gazeteci, araştırmacı ve bilim adamının katılacağı fuarın açılışında konuşan Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler "Demokrasi kavramının temelini atabilmemiz okuyan ve bilinçli bireylerle mümkün olacaktır" dedi.

Kitap fuarının önemi hakkında değerlendirme yapan Başkan Deveciler "Kültür ve Sanatın paylaşıldığı, korunduğu ve yaşatıldığı bir şehir hayal edip bunun için adım atıyoruz. Sokaklarında edebiyat konuşulsun, insanı kültür mirasına kendisinden bir şeyler eklesin ve yarattığı tebessüm yüzlerden eksik olmasın istiyoruz" dedi. Başkan Deveciler konuşmasının devamında "Kültür ve Sanat sokakları sarsın, denizimiz yeni hikayelerin ilhamı olsun" dedi. Daha sonra PEN Ankara Temsilcisi Veli Ağbaba, TBMM Başkan Vekili Haydar Akar, CHP Genel

Fuarın açılış töreni sonrası panel ve söyleşiler izleyicilerle buluştu. Kadıköy Belediye Başkanı Şerif Dara Odabaşı Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem, Çaycuma Belediye Başkanı Bülent Kantarcı, Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar'ın katıldığı "Yerel'den İktidara" adlı söyleşi ile yerel yönetimlerde yapılan çalışmalar ve bunların iktidar yolunda ki etkileri konuşuldu.

Daha sonra yazar İzzet Çapa "Harriçten Gazel Okuyanlar Enstitüsü" isimli paneli gerçekleştirdi. CHP Genel Başkan Yardımcısı Veli Ağbaba ve CHP Mersin Milletvekili Ali Mahir Başarır "Parlamentar Demokrasi" adlı söyleşi de katılımcılarla bir araya geldi. CHP İstanbul Milletvekili Akif Hamzaçebi, canlı olarak ekrandan bağlandığı CHP Genel Sekreteri Selin Sayek Böke ile "Ekonomi ve İstikrar" programıyla alanı dolduran vatandaşlara ekonomik anlamda bilgiler aktardı. Panellerin finalinde ise Kitap Fuarının onur konuğu Ahmet Telli sanatseverlerle buluşarak edebiyat anlamında bilgilerini aktardı. Telli, sanatseverlere unutulmaz şiir dinletileri sundu. Fuar açılış gününün ardından dolu dolu bir programla 5 gün boyunca sanatseverlere eşsiz anlar yaşattı.



Başkan Yardımcıları Veli Ağbaba ve Oğuz Kan Salıcı'nın yaptığı konuşmalardan sonra Fuarın açılış kurdelesini düzenleyen törenle kesildi. Kitap stantlarını tek tezen protokol üyeleri kitapseverlerle bir araya geldi.

BURHANIYE 2. KİTAP FUARININ SON GÜNÜ DOLU DOLU BİR ETKİNLİKLE TAMAMLANDI

Burhaniye 2. Kitap Fuarının son günü dolu dolu bir etkinlikle tamamlandı. Etkinlikler Halk TV de yayımlanan "Serhan Asker ile Görkemli Hatıralar" programıyla başladı.

Ören Meydanı'nda yapılan canlı yayına Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler konuşmacı olarak katıldı. Burhaniye'de yaşayan ünlü edebiyatçı ve sanatçıların yaşadığı SUNAR sitesinin ve orada yaşayan ünlülerin konuşulduğu programda Ayrıca Deniz Gezmiş, Yusuf Arslan, Hüseyin İnan'ın

avukatı Halit Çelenk'in hayatı ve anıları kız Serpil Çelenk Güvenç tarafından izleyicilere aktarıldı. Daha sonra Gazeteci Serhan Asker'in kendi hayatından hikayelerle anlattığı "Medya ve Edebiyat" konulu söyleşi gerçekleşti.

Panel sonrası ikinci kitap Fuarı onur konuğu Ahmet Telli için hazırlanan belgesel yayınlandı. Belgesel sonrası Telli, Ören Meydanı'nı dolduran kalabalığa seslenerek teşekkür etti.



Söyleşi ve belgesel gösterimi sonrası Cengiz Özkan konseri ile kapanış yapıldı.

Gecenin sonunda konuşan Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, fuara katılan herkese teşekkür ederek edebiyat alanında bu tür etkinliklerin Burhaniye Belediyesi tarafından devam edeceğini belirtti.



"YUNUS EMRE AŞK-I REVAN" BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI

Burhaniye 2. Kitap Fuarı kapsamında Ören Meydanı'nda Orta Direk Tiyatrosu "Yunus Emre Aşk-ı Revan" oyununu sahneledi. Büyük ilgi ile izlenen oyun sonunda Burhaniye Belediye Başkan Yardımcısı Tamer Midilli oyunun yazarı ve yönetmeni Osman Genç'e plaket takdim ederek oyunculara yöresel hediyeler verdi.

GÜRKAN HACIR'LA ŞİMDİKİ ZAMAN PROGRAMI ÖREN'DE YAPILDI

Burhaniye Belediyesi tarafından bu sene ikincisi yapılacak Kitap Fuarı öncesi Gürkan Hacir'la Şimdiki Zaman programı Ören'den canlı olarak izleyicilerle buluştu.

Moderatörlüğünü Gazeteci Gürkan Hacir'in yaptığı programın konuşmacıları Gazeteci Uğur Dündar, CHP 26. dönem Milletvekili

Barış Yarkadaş, Prof. Dr. Barış Doster ve Cumhuriyet Halk Partisi TBMM Grup Başkanvekili Engin Özkoç oldu.

Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Devecilerin katıldığı programda ülke gündemine dair konular görüşüldü.

Ören Meydanı'nı dolduran yaklaşık 2 bin kişiyle 4 saat süren programın sonunda Başkan Deveciler katılımcılara teşekkür ederek plaket ve hediye takdiminde bulundu.



BURHANIYE'NİN MUHTARLARI BULUŞTU

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi'nin organize ettiği "Muhtarlar Buluşuyor" programı gerçekleşti. Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz'ın katıldığı programda, Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler'de eşik etti.

Burhaniye'den 38 mahalle muhtarının katılımıyla gerçekleşen programda; başta kırsallar olmak üzere tüm mahalleler adına genel hizmet değerlendirmeleri yapılarak mahallelerin sorunları ve çözüm yolları ele alındı.